学校名

記録者

傍聴者人数

開催場所　 杉並区立杉並第六小学校　かしの木ルーム

松井委員　関口委員　杉坂委員　飯田委員　安住委員　小山内
出席者（委員）

学校運営協議会会議録

杉並区立杉並第六小学校

小山内　勉子

開催日時 令和４年１月８日（土）９時３０分〜１２時

守田校長　三上副校長

なし

会議内容（次第順）

・委員長挨拶

・校長挨拶

・各委員会より　一言（近況報告）

・次回協議会について

【協議事項】

・令和３年度　教育調査について
・令和４年度　「自立的・協働的な学校づくり」　プレゼンテーションについて
・１００周年プロジェクトについて

主な意見

【報告事項】

出席者（学校）

様式２

日時

会場

2月19日（土）13時30分〜15時30分　（展覧会参観）

杉並第六小学校　かしの木ルーム

【報告事項】

・３学期の行事（展覧会・移動教室など）についてもコロナ対策をしながら、しっかり進めていきた
い。

【協議事項】

・教育調査の結果から、今後の対応について検討した。
・令和４年度の学校づくりプレゼンテーション内容について、CSも協力体制で向かいたい。
・１００周年プロジェクトに向けて、今後意見を出しあいながら進めていきたい。
・広報誌タイトル　「かしの木CS通信Forest」に決定　発行に向けて準備を進める。

次回の会議日程